- *Missae propriae sanctorum trium ordinum Fratrum minorum ad formam Missalis Romani redactae et exactius examinatae, additis missis a sScra Rituum Congregatione noviter concessis, et approbatis, iuxta exemplar Breviarii eiusdem Ordinis, Venetiis, Apud Nicolaum Pezzana, MDCCXXI. (1721.) (= MF 1721)*
- *Missae propriae SS. Patronum Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Poloniae, Styriae, Carinthiae, Moraviae, Silesiae, etc. Viennnae, MDCCCXXVII. (1827.) (= MPH 1827)*
- *Missae propriae SS. Patronum Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Poloniae, Styriae, Carinthiae, Moraviae, Silesiae, partim Italiae nec non aliarum provinciarum, u: Missale Romanum ex decreto sacrosanctum concilii Tridentini iussu editum S Pii V. Pontificis Maxim restitutum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum, cum missis sanctorum usque ad hanc diem per Summos Pontifices concessis, accurate suis locis dispositis, impressum, Viennae, ex typographia Mechitaristica, MDCCCXLII. (1842.) (= MPH 1842)*
- *Missale Franciscanum ad usum Fratrum minorum Sancti P. Francisci iuxta Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. auctoritate recognitum in quo Missae sanctorum eiusdem ordinis ad normam novi Kalendarii auctoritate Apostolica approbati, ordinatè propriis locis disponuntur, Venetiis, MDCCXLV. (1745.) Ex Typographia Balleoniana (= MF 1745)*
- *Missale Franciscanum ad usum Fratrum minorum Sancti P. Francisci iuxta Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. auctoritate recognitum in quo Missae sanctorum eiusdem ordinis ad normam novi Kalendarii auctoritate Apostolica approbati, ordinatè propriis locis disponuntur, Venetiis, MDCCLIII. (1753.) Ex Typographia Balleoniana (= MF 1753)*
- *Missale Franciscanum ad usum Fratrum minorum Sancti P. Francisci iuxta Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. auctoritate recognitum in quo Missae sanctorum eiusdem ordinis ad normam novi Kalendarii auctoritate Apostolica approbati, atque aliae novissimae usque ad hodiernum diem pe Summos Pontifices concessae, propriisque locis inveniuntur, Venetiis, MDCCLXXV. (1775.) Ex Typographia Balleoniana (= MF 1775)*
- *Missale franciscanum ex decreto Sacrae Congregationis pro sacramentis et cultu divino promulgatum. Familiarum Franciscalium Croatiae ex decreto Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu divino promulgatum, prot. CD 268/79, die 1 martii 1979 (latinski rukopis) (= MF 1979)*
- *Missale Romano-Seraphicum pro tribus ordinis Sancti Francisci patris nostri aliisque breviario Romano- Seraphico utentibus a S. M. Pio PP. VI et RMI Jose-*